
LUMBER SERIES
アートランバーSタイプ / Rタイプ

New Release!
「アートランバーSタイプ」のジャストフィットサイズに新柄と新サイズをリリース。
新たに「アートランバーRタイプ」をラインナップし、さまざまな場所に
オープン収納を設置することができます。



ART LUMBER NEW RELEASE

金物との組み合わせ次第で、様々な収納プランを実現！

※金物の使用例は一例であり、様々な組み合わせが可能です。

壁と壁の間口サイズに合わせた収納プランを実現

シンプルアルミ棚柱 アングル棚受 アートランバーSタイプ用
側板・仕切板

ベタ芯構造のスタンダードタイプは、間口や奥行を自由にカットす
ることができ、使用する場所を選ばず、あらゆる収納棚板として広
く活用することができます。

スタンダードタイプ
（１面エッジテープ貼り）

アートランバーSタイプ

より分かりやすく、より使いやすく。
使う人の満足度をさらに高めた「アートランバー」。
棚板の表現方法を見直し、より分かりやすく、選びやすくなりました。また、さらなる満足度のために
使う人の安全性や施工性を配慮した規格バリエーションをラインナップ。
様々なシーンで使い分けができる万能な棚板です。

大幅に
施工時間を短縮

JUST
施工現場での
廃材削減

厚さ20ｍｍ・27ｍｍ限定。910mm・900mmモジュールにぴったり。現場カット不要なジャストフィットサイズに、
さらにサイズと色柄をラインナップし、利便性を高めました。

設置間口780／77012.5 12.5105 105

モジュール（柱芯々）910／900
棚板幅

エッジテープ

棚柱の厚み3mmと5mmの両方に対応可能！
モジュール
910mm
900mm

棚柱3mm厚
棚板幅 770mm
棚板幅 760mm

棚柱5mm厚
棚板幅 765mm
棚板幅 755mm

現場カット不要で棚板と棚柱の間にはクリアランスを確保しております。

ジャストフィットサイズに新柄と新サイズがニューラインナップ！NEW
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金物との組み合わせ次第で、様々な収納プランを実現！

※金物の使用例は一例であり、様々な組み合わせが可能です。

棚板の前面にR加工と4面エッジテープを施しており、カットせず
にそのまま使用することができる、デザイン性と安全性を高めた収
納棚板です。両側に壁がなく、オープンな場所の活用に最適です。

R形状タイプ
（４面エッジテープ貼り）

アートランバーRタイプ

片壁や両壁が無いオープンな収納プランを実現

ステンラダー棚受トライアングル
棚受

アームハング棚柱SS

重量用
L型ブラケット

SAFETY
デザイン性と
安全性を
さらに向上

カット不要で現場での
エッジテープ貼りの
手間を大幅に削減

厚さ20ｍｍ限定。グレインランバーに次いで、アートランバーに4面エッジテープR形状の棚板をラインナップし、
デザイン性と安全性を高めました。

デザイン性と安全性に優れたR形状の棚板が新登場！NEW

JUST
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アートランバーRタイプ：ダークグレー
ステンラダー棚受：ブラック

アートランバーRタイプ：ブライトウォールナット
アームハング棚柱SS：SSホワイト
有孔パネル：ブライトウォールナット

サイクリングやアウトドア用品を飾って収納できるスタ
イリッシュな玄関収納。
背壁固定なので床から浮かせて設置でき、収納下スペ
ースを自転車置き場として有効活用できます。

P09プラン明細

AL000019DGB
セット品番

エントランスクローク

アームハング棚柱棚板セット

子どもの作品を飾れるギャラリー&学用品コーナー。
上部の棚板は飾り終わった作品の保管場所として、
下部の棚板は学校から持ち帰ったプリント類や学用
品の置き場所として、リビングの一角に設置すると学
校から帰宅後の片づけがスムーズにできて便利です。

P09プラン明細

AG000197IJWIJ
セット品番

リビングクローク

背面のアクセントウォールは弊社製品「ラコア」
を使用しています。
シックで落ち着いた空間に仕上がります。

ステンラダー棚受棚板セット

エントランス
Entrance

Living
リビング
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アートランバーRタイプ：ブライトウォールナット
アームハング棚柱SS：SSホワイト
有孔パネル：ブライトウォールナット

アートランバーSタイプ：アッシュウォールナット
シンプルアルミ棚柱：ブラック

子どもが自分で学校の準備や片づけができる専用の
身支度コーナー。
制服やランドセル、準備に必要な学用品の置き場所
があるので、子ども自身で身支度ができる仕組みが
整っています。
パイプの高さも可変できるため、子どもの成長に合
わせて調整できます。
また、安全性を高めるために、R形状の棚板を採用し
ています。

P09プラン明細

AG000198IJWIJ
セット品番

リビングクローク

家族で共有する物の置き場所として、マルチに活躍
するリビング収納。
上部の棚板は奥行が浅いので、下側の棚板部分で
作業しても頭をぶつける心配がなく安全です。

一角に設けている作業スペースの棚
板は、他よりも厚みがあるので、立っ
たままレシート整理や買い物リスト
の作成など、家事の合間の作業台と
して便利です。

背面のアクセントウォールは弊社製
品「ウォールゼット ノエル3」の
「背板パネル」を使用しています。
木目のやわらかな質感が収納内部
を優しく彩ります。

P10プラン明細

AK000023AJB
セット品番

リビングクローク シンプルアルミ棚柱棚板セット

アームハング棚柱棚板セット

Living
リビング

Living
リビング
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Case
Study
事例紹介

［使用製品］ 
アートランバーRタイプ：アッシュウォールナット
トライアングル棚受：ブラック

リビング飾り棚

リビングの壁面にちょっとしたものを収納できる飾り棚。
背壁に固定するデザイン性の高いトライアングル棚受ですっき
りシンプルに。
味気ない壁面に彩りが加わり、ぬくもりのあるリビング空間を
演出します。アート

ランバー
棚受
金物＋

ランドリールームへ続くウォークスルータイプのオープンクロ
ーゼット。
ロング丈のワンピースからバッグや帽子類をまとめて収納でき
るので、朝の服選びが楽になります。
また、収納扉を設置していないオープンクローゼットなので、デ
ザイン性を高め、安全性に配慮したR形状の棚板をプランニン
グしています。

P10プラン明細

AG000199AJB
AG000200AJB

セット品番

クローゼット

A
B

A B

アームハング棚柱棚板セット

Closet
クローゼット

アートランバーRタイプ：アッシュウォールナット
アームハング棚柱SS：SSブラック
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アートランバーRタイプ：シェルホワイト
アームハング棚柱SS：SSホワイト
有孔パネル：シェルホワイト

家中に散らばりがちな掃除グッズを一括管理。
リビングとランドリールームから近い場所に配置する
ことで、気がついた時にサッと取り出して掃除できます。
生活動線上に設置しているオープン収納なので、より
安全性を高めるR形状の棚板を採用しています。

P10プラン明細

AG000201LWWLW
セット品番

家事コーナー

アートランバーSタイプ：ダークグレー
シンプルアルミ棚柱：ブラック

趣味や仕事の資料・アイテムをコンパクトに収納でき
る書斎収納。
作業が終わり使用したアイテムを収納棚に戻せば、
カウンターの上は何も残らずすっきりした状態にな
ります。
最下段の棚板を他よりも厚くすることで、重たいプリ
ンターも安心して置くことができます。

裏表紙プラン明細

AK000025DGB
セット品番

書斎飾り棚

アームハング棚柱棚板セット

シンプルアルミ棚柱棚板セット

▲

プラン左のカウンターとカウンター上の収納は
弊社製品「グレインランバー」・「有孔パネル」を使用しているため、
セット品番AK000025DGBには含まれておりません。
別途お買い求めください。

Work Space
家事コーナー

Work Room
書斎
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アートランバーSタイプ
（1面エッジテープ貼り）

シェルホワイト

ブライトウォールナット

アッシュウォールナット

ダークグレー

ブライトウォールナット

910mm・900mmモジュールに合わせた、現場カット不要なジャストフィットサイズの規格のみを掲載しております。その他のサイズにつきましては、総合カタログおよびランバーシリーズの単品カタログをご確認ください。

D

W

エッジテープ

エッジテープ

T

単位：mm

D＝300/450/600
Ｗ＝755/760/765/770

T＝20/27

上面図断面図

設計価格奥行厚さ 幅
ブライトウォールナットシェルホワイト

入数

20

300

1枚

1枚

1枚

450

600

円（税込5,000 5,500円）/枚

円（税込6,200 6,820円）/枚

円（税込10,100 11,110円）/枚

755
760
765
770
755
760
765
770
755
760
765
770

04258837
04258838
04258839
04258840
04258841
04258842
04258843
04258844
04258845
04258846
04258847
04258848

O20-1JF755-IJ
O20-1JF760-IJ
O20-1JF765-IJ
O20-1JF770-IJ
O20-15JF755-IJ
O20-15JF760-IJ
O20-15JF765-IJ
O20-15JF770-IJ
O20-2JF755-IJ
O20-2JF760-IJ
O20-2JF765-IJ
O20-2JF770-IJ

O20-1JF755-LW
O20-1JF760-LW
O20-1JF765-LW
O20-1JF770-LW
O20-15JF755-LW
O20-15JF760-LW
O20-15JF765-LW
O20-15JF770-LW
O20-2JF755-LW
O20-2JF760-LW
O20-2JF765-LW
O20-2JF770-LW

04210054
04210055
04210056
04210057
04210058
04210059
04210060
04210061
04210062
04210063
04210064
04210065

27

300

1枚

1枚

1枚

450

600

円（税込6,100 6,710円）/枚

円（税込7,800 8,580円）/枚

円（税込12,400 13,640円）/枚

755
760
765
770
755
760
765
770
755
760
765
770

04258849
04258850
04258851
04258852
04258853
04258854
04258855
04258856
04258857
04258858
04258859
04258860

O27-1JF755-IJ
O27-1JF760-IJ
O27-1JF765-IJ
O27-1JF770-IJ
O27-15JF755-IJ
O27-15JF760-IJ
O27-15JF765-IJ
O27-15JF770-IJ
O27-2JF755-IJ
O27-2JF760-IJ
O27-2JF765-IJ
O27-2JF770-IJ

O27-1JF755-LW
O27-1JF760-LW
O27-1JF765-LW
O27-1JF770-LW
O27-15JF755-LW
O27-15JF760-LW
O27-15JF765-LW
O27-15JF770-LW
O27-2JF755-LW
O27-2JF760-LW
O27-2JF765-LW
O27-2JF770-LW

04210066
04210067
04210068
04210069
04210070
04210071
04210072
04210073
04210074
04210075
04210076
04210077

コード 品番コード 品番

設計価格奥行厚さ 幅
ダークグレーアッシュウォールナット

入数

20

300

1枚

1枚

1枚

1枚

450

600

円（税込5,000 5,500円）/枚

円（税込6,200 6,820円）/枚

円（税込10,100 11,110円）/枚

755
760
765
770
755
760
765
770
755
760
765
770

04240064
04240065
04240066
04240067
04240068
04240069
04240070
04240071
04240072
04240073
04240074
04240075

O20-1JF755-DG
O20-1JF760-DG
O20-1JF765-DG
O20-1JF770-DG
O20-15JF755-DG
O20-15JF760-DG
O20-15JF765-DG
O20-15JF770-DG
O20-2JF755-DG
O20-2JF760-DG
O20-2JF765-DG
O20-2JF770-DG

O20-1JF755-AJ
O20-1JF760-AJ
O20-1JF765-AJ
O20-1JF770-AJ
O20-15JF755-AJ
O20-15JF760-AJ
O20-15JF765-AJ
O20-15JF770-AJ
O20-2JF755-AJ
O20-2JF760-AJ
O20-2JF765-AJ
O20-2JF770-AJ

04260380
04260381
04260382
04260383
04260384
04260385
04260386
04260387
04260388
04260389
04260390
04260391

27

300

1枚

1枚

450

600

円（税込6,100 6,710円）/枚

円（税込7,800 8,580円）/枚

円（税込12,400 13,640円）/枚

755
760
765
770
755
760
765
770
755
760
765
770

04240076
04240077
04240078
04240079
04240080
04240081
04240082
04240083
04240084
04240085
04240086
04240087

O27-1JF755-DG
O27-1JF760-DG
O27-1JF765-DG
O27-1JF770-DG
O27-15JF755-DG
O27-15JF760-DG
O27-15JF765-DG
O27-15JF770-DG
O27-2JF755-DG
O27-2JF760-DG
O27-2JF765-DG
O27-2JF770-DG

O27-1JF755-AJ
O27-1JF760-AJ
O27-1JF765-AJ
O27-1JF770-AJ
O27-15JF755-AJ
O27-15JF760-AJ
O27-15JF765-AJ
O27-15JF770-AJ
O27-2JF755-AJ
O27-2JF760-AJ
O27-2JF765-AJ
O27-2JF770-AJ

04260392
04260393
04260394
04260395
04260396
04260397
04260398
04260399
04260400
04260401
04260402
04260403

コード 品番コード 品番

■ 基材＝芯材：集成材　表面材：ＭＤＦ ■ 表面＝特殊硬化コート紙（EBコート仕様）
製品仕様

コート仕様 コート仕様

コート仕様 コート仕様

3Level VOC
Low

910mm・900mmモジュールに対応したジャストフィットサイズに新柄と新サイズをリリース！
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シェルホワイト

ブライトウォールナット

アッシュウォールナット

ダークグレー

ブライトウォールナット

単位：mm

D＝300/450
Ｗ＝450/600/700/800/1000/1300/1600/1920

エッジテープ

D

Ｗ

Ｒ３０ Ｒ３０

上面図断面図

20

エッジテープ
エッジテープ

単位：mm

設計価格奥行厚さ 幅
ブライトウォールナットシェルホワイト

入数

20

300

コード 品番コード 品番

450

1枚

450
600
700
800
1000
1300
1600
1920
450
600
700
800
1000
1300
1600
1920

11800020
11800021
11800022
11800023
11800024
11800025
11800026
11800027
11800028
11800029
11800030
11800031
11800032
11800033
11800034
11800035

O20-1R450-4LW
O20-1R600-4LW
O20-1R700-4LW
O20-1R800-4LW
O20-1R1000-4LW
O20-1R1300-4LW
O20-1R1600-4LW
O20-1R1920-4LW
O20-15R450-4LW
O20-15R600-4LW
O20-15R700-4LW
O20-15R800-4LW
O20-15R1000-4LW
O20-15R1300-4LW
O20-15R1600-4LW
O20-15R1920-4LW

11800036
11800037
11800038
11800039
11800040
11800041
11800042
11800043
11800044
11800045
11800046
11800047
11800048
11800049
11800050
11800051

O20-1R450-4IJ
O20-1R600-4IJ
O20-1R700-4IJ
O20-1R800-4IJ
O20-1R1000-4IJ
O20-1R1300-4IJ
O20-1R1600-4IJ
O20-1R1920-4IJ
O20-15R450-4IJ
O20-15R600-4IJ
O20-15R700-4IJ
O20-15R800-4IJ
O20-15R1000-4IJ
O20-15R1300-4IJ
O20-15R1600-4IJ
O20-15R1920-4IJ

円（税込
円（税込
円（税込
円（税込
円（税込
円（税込
円（税込
円（税込
円（税込
円（税込
円（税込
円（税込
円（税込
円（税込
円（税込
円（税込

5,500
6,800
7,600
8,400
10,200
13,000
15,800
18,600
7,000
8,700
9,900
11,100
13,300
16,700
20,100
23,500

6,050
7,480
8,360
9,240
11,220
14,300
17,380
20,460
7,700
9,570
10,890
12,210
14,630
18,370
22,110
25,850

円）/枚
円）/枚
円）/枚
円）/枚
円）/枚
円）/枚
円）/枚
円）/枚
円）/枚
円）/枚
円）/枚
円）/枚
円）/枚
円）/枚
円）/枚
円）/枚

円（税込
円（税込
円（税込
円（税込
円（税込
円（税込
円（税込
円（税込
円（税込
円（税込
円（税込
円（税込
円（税込
円（税込
円（税込
円（税込

5,500
6,800
7,600
8,400
10,200
13,000
15,800
18,600
7,000
8,700
9,900
11,100
13,300
16,700
20,100
23,500

6,050
7,480
8,360
9,240
11,220
14,300
17,380
20,460
7,700
9,570
10,890
12,210
14,630
18,370
22,110
25,850

円）/枚
円）/枚
円）/枚
円）/枚
円）/枚
円）/枚
円）/枚
円）/枚
円）/枚
円）/枚
円）/枚
円）/枚
円）/枚
円）/枚
円）/枚
円）/枚

設計価格奥行厚さ 幅
ダークグレーアッシュウォールナット

入数

20

300

コード 品番コード 品番

450

1枚

450
600
700
800
1000
1300
1600
1920
450
600
700
800
1000
1300
1600
1920

11800052
11800053
11800054
11800055
11800056
11800057
11800058
11800059
11800060
11800061
11800062
11800063
11800064
11800065
11800066
11800067

O20-1R450-4AJ
O20-1R600-4AJ
O20-1R700-4AJ
O20-1R800-4AJ
O20-1R1000-4AJ
O20-1R1300-4AJ
O20-1R1600-4AJ
O20-1R1920-4AJ
O20-15R450-4AJ
O20-15R600-4AJ
O20-15R700-4AJ
O20-15R800-4AJ
O20-15R1000-4AJ
O20-15R1300-4AJ
O20-15R1600-4AJ
O20-15R1920-4AJ

11800068
11800069
11800070
11800071
11800072
11800073
11800074
11800075
11800076
11800077
11800078
11800079
11800080
11800081
11800082
11800083

O20-1R450-4DG
O20-1R600-4DG
O20-1R700-4DG
O20-1R800-4DG
O20-1R1000-4DG
O20-1R1300-4DG
O20-1R1600-4DG
O20-1R1920-4DG
O20-15R450-4DG
O20-15R600-4DG
O20-15R700-4DG
O20-15R800-4DG
O20-15R1000-4DG
O20-15R1300-4DG
O20-15R1600-4DG
O20-15R1920-4DG

受注日翌日から生産完了まで約5営業日(土日祝日は除く）をいただきます
受注後のキャンセル・変更についてはお受けいたしかねます。ご了承くださいますよう、お願いいたします。5受

■ 基材＝芯材：集成材　表面材：ＭＤＦ ■ 表面＝特殊硬化コート紙（EBコート仕様）
製品仕様

アートランバーRタイプ
（4面エッジテープ貼りR形状）

コート仕様 コート仕様

コート仕様 コート仕様

3Level VOC
Low

デザイン性と安全性に優れたR形状の棚板が新登場！
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ご注文の際の
注意点

セット品番でご注文いただく場合でも
在庫品と同様の納期になります。

プラン合計 101,600円（税込111,760円）

品番 数量

O20-1R800-4■
O20-15R800-4■
SS-H18□-2
SS-MD30□
SS-MD45□
YP-23-△
SS-PBS

サイズ

20×300×800
20×450×800
L=1820
D=300
D=450
5.5×602×887
-

8,400
11,100
10,500
4,000
5,300
14,900
6,200

3
2
1
3
2
1
1

円

円

円

円

円

円

円

パーツ 設計価格

棚板
棚板
棚柱
棚受
棚受
パネル
パネル受

品名

アートランバーＲタイプ
アートランバーＲタイプ
アームハング棚柱2入
棚受2入（木質棚板用）
棚受2入（木質棚板用）
有孔パネル
パネルブラケット

AG000197■□△セット品番

プラン合計 108,600円（税込119,460円）

品番 数量

O20-1R1920-4■
ST-H04-◇

サイズ

20×300×1920
16.5×314×489

18,600
13,200

3
4

円

円

パーツ 設計価格

棚板
棚受

品名

アートランバーＲタイプ
ステンラダー棚受

AL000019■◇セット品番

ステンラダー棚受棚板セット

リビングクローク アームハング棚柱棚板セット

プラン合計 114,000円（税込125,400円）

品番 数量

O20-1R800-4■
O20-15R600-4■
O20-15R800-4■
SS-H12□-2
SS-MD30□
SS-MD45□
SS-HPW6□
YP-23-△
SS-PBS

サイズ

20×300×800
20×450×600
20×450×800
L=1200
D=300
D=450
W=620
5.5×602×887
-

8,400
8,700
11,100
7,000
4,000
5,300
9,700
14,900
6,200

2
2
1
2
2
3
1
1
1

円

円

円

円

円

円

円

円

円

パーツ 設計価格

棚板
棚板
棚板
棚柱
棚受
棚受
パイプ
パネル
パネル受

品名

アートランバーＲタイプ
アートランバーＲタイプ
アートランバーＲタイプ
アームハング棚柱2入
棚受2入（木質棚板用）
棚受2入（木質棚板用）
ハンガーパイプ
有孔パネル
パネルブラケット

AG000198■□△セット品番

寸法単位：mmパーツ共通情報 設計価格単位：セット

エントランスクローク

アームハング棚柱棚板セットリビングクローク

アートランバーRタイプ ： ダークグレー
ステンラダー棚受 ： ブラック

アートランバーRタイプ ・ 有孔パネル ： ブライトウォールナット
アームハング棚柱SS ： SSホワイト

アートランバーRタイプ ・ 有孔パネル ： ブライトウォールナット
アームハング棚柱SS ： SSホワイト

カラーバリエーションについて

※セット品番の■・◇と、パーツ品番の■・◇は
　同じ色記号になります。

セット品番の■・◇には、それぞれの色記号が入ります。
ご注文の際は、色記号をご記入ください。

ステンラダー棚受（◇）
シルバー
S

ブラック
B色記号

色名

色記号

色名
アートランバーRタイプ（■） ブライト

ウォールナット
アッシュ
ウォールナット

ダーク
グレー

シェル
ホワイト

LW IJ AJ DG

カラーバリエーションについて
セット品番の■・□・△には、
それぞれの色記号が入ります。
ご注文の際は、色記号を
ご記入ください。
※セット品番の■・□・△と、
　パーツ品番の■・□・△は
　同じ色記号になります。

ブライト
ウォールナット

アッシュ
ウォールナット

AJ
シェルホワイト

LW色記号

色名 ダークグレー

DG
有孔パネル（△）

IJ

ブライト
ウォールナット

アッシュ
ウォールナット

AJ
シェルホワイト

LW
ダークグレー

DGIJ色記号

色名
アートランバー
Rタイプ（■）

SSシルバー SSホワイト
S

SSブラック
BW色記号

色名
アームハング棚柱
SS（□）

MODEL PLAN LISTS
モデルプランリスト

ご注文の際の
注意点

お選びいただく製品やカラー・サイズによっては
生産に5営業日いただく場合があります。
納期に関しては各製品ページにてご確認ください。
セット品番のパーツに  　  マークを含まない
場合は、在庫品と同様の納期になります。

��



木質棚板（可動）木質棚板（固定） パイプ有孔パネル

770

20
27

20

300

18
20

600

800 800

20

300

450

18
20

800800

20

300

450

450

18
20

300

450

20

700 300

60
2

60
2

18
20

B面

A面

A B

プラン合計 75,900円（税込83,490円）

品番 数量

O20-1JF770-■
O20-2JF770-■
O27-2JF770-■
TBAS-B-A

サイズ

20×300×770
20×600×770
27×600×770
L=1820

5,000
10,100
12,400
19,200

3
1
1
2

円

円

円

円

パーツ 設計価格

棚板
棚板
棚板

棚柱・棚受

品名

アートランバーＳタイプ
アートランバーＳタイプ
アートランバーＳタイプ
シンプルアルミ棚柱

AK000023■B セット品番

品番 数量

O20-15R800-4■
SS-H18□-2
SS-MD45□
SS-HPW9□

サイズ

20×450×800
L=1820
D=450
W=920

11,100
10,500
5,300
10,800

3
2
3
3

円

円

円

円

パーツ 設計価格

棚板
棚柱
棚受
パイプ

品名

アートランバーＲタイプ
アームハング棚柱2入
棚受2入（木質棚板用）
ハンガーパイプ

AG000199■□セット品番

リビングクローク

アームハング棚柱棚板セット

アームハング棚柱棚板セット

プラン合計 75,900円（税込83,490円）

品番 数量

O20-1R700-4■
SS-H18□-2
SS-MD30□
YP-23-△
SS-PBS

サイズ

20×300×700
L=1820
D=300
5.5×602×887
-

7,600
10,500
4,000
14,900
6,200

2
1
2
2
2

円

円

円

円

円

パーツ 設計価格

棚板
棚柱
棚受
パネル
パネル受

品名

アートランバーＲタイプ
アームハング棚柱2入
棚受2入（木質棚板用）
有孔パネル
パネルブラケット

AG000201■□△セット品番

家事コーナー
アートランバーRタイプ ・ 有孔パネル ： シェルホワイト

アームハング棚柱SS ： SSホワイト

アートランバーSタイプ ： アッシュウォールナット
シンプルアルミ棚柱 ： ブラック

ご注文の際の
注意点

セット品番でご注文いただく場合でも
在庫品と同様の納期になります。

ご注文の際の
注意点

セット品番でご注文いただく場合でも
在庫品と同様の納期になります。

プラン合計 260,000円（税込286,000円）
クローゼット

アートランバーRタイプ ： アッシュウォールナット
アームハング棚柱SS ： SSブラック

「書斎飾り棚」プランは次ページをご確認ください

品番 数量

O20-15R800-4■
SS-H18□-2
SS-MD45□
SS-HPW9□

サイズ

20×450×800
L=1820
D=450
W=920

11,100
10,500
5,300
10,800

7
2
7
2

円

円

円

円

パーツ 設計価格

棚板
棚柱
棚受
パイプ

品名

アートランバーＲタイプ
アームハング棚柱2入
棚受2入（木質棚板用）
ハンガーパイプ

AG000200■□セット品番

カラーバリエーションについて

※セット品番の■・□と、パーツ品番の■・□は
　同じ色記号になります。

セット品番の■・□には、それぞれの
色記号が入ります。
ご注文の際は、色記号をご記入ください。

色記号

色名
アートランバーRタイプ（■） ブライト

ウォールナット
アッシュ
ウォールナット

ダーク
グレー

シェル
ホワイト

LW IJ AJ DG

SSシルバー SSホワイト
S

SSブラック
BW色記号

色名
アームハング棚柱SS（□）

カラーバリエーションについて

※セット品番の■と、パーツ品番の■は同じ色記号になります。

セット品番の■には、色記号が入ります。
ご注文の際は、色記号をご記入ください。

色記号

色名
アートランバーSタイプ（■） ブライト

ウォールナット
アッシュ
ウォールナット

ダーク
グレー

シェル
ホワイト

LW IJ AJ DG

カラーバリエーションについて
セット品番の■・□・△には、
それぞれの色記号が入ります。
ご注文の際は、色記号を
ご記入ください。
※セット品番の■・□・△と、
　パーツ品番の■・□・△は
　同じ色記号になります。

ブライト
ウォールナット

アッシュ
ウォールナット

AJ
シェルホワイト

LW色記号

色名 ダークグレー

DG
有孔パネル（△）

IJ

ブライト
ウォールナット

アッシュ
ウォールナット

AJ
シェルホワイト

LW
ダークグレー

DGIJ色記号

色名
アートランバー
Rタイプ（■）

SSシルバー SSホワイト
S

SSブラック
BW色記号

色名
アームハング棚柱
SS（□）

A

B

小計 102,600円（税込112,860円）

小計 157,400円 173,140（税込 円）

シンプルアルミ棚柱棚板セット

ご注文の際の
注意点

お選びいただく製品やカラー・サイズによっては
生産に5営業日いただく場合があります。
納期に関しては各製品ページにてご確認ください。
セット品番のパーツに  　  マークを含まない
場合は、在庫品と同様の納期になります。

■表示価格に施工費は含まれておりません。
��



本社  〒760-0067　香川県高松市松福町1-15-10
https://www.nankaiplywood.co.jp/

TEL（087）825-3621
TEL（087）825-3621

FAX（087）825-3645
FAX（087）825-3645

首都圏 第1チーム 
首都圏 第2チーム 

TEL（087）825-3623
TEL（087）825-3624
TEL（087）825-3625

FAX（087）825-3647
FAX（087）825-3648
FAX（087）825-3649

TEL（087）825-3634 FAX（087）825-3649

近畿営業チーム    
中四国営業チーム    
九州営業チーム

首都圏営業
グループ

西日本営業
グループ

TEL（087）825-3632
TEL（087）806-3660
TEL（087）825-3622

FAX（087）825-3695
FAX（087）825-3645
FAX（087）825-3646

北海道・東北営業チーム    
関東甲信越営業チーム
中部営業チーム

東日本営業
グループ

365日。快適収納生活。

海外及び新規開拓営業グループ

■表示価格に施工費は含まれておりません。■ 製品改良のため、予告なく仕様を変更することがあります。ご了承ください。
■ 印刷物と実物では色味が異なる可能性があります。あらかじめご了承ください。

PP-ALP2401-00 2024年1月発行

住空間の
あらゆる収納プランを自由設計。

Total
Design
Storage

パンフレットで紹介している「ステンラダー棚受・アームハング棚柱SS・
シンプルアルミ棚柱・その他の棚受金物」の製品ラインナップは、
専用カタログ「ランバーシリーズ」にてご確認ください。

「ランバーシリーズ」
  カタログを
  ぜひご活用ください。

木質棚板（可動）木質棚板（固定） パイプ有孔パネル

770

20
27

450

18
20

寸法単位：mmパーツ共通情報 設計価格単位：セット

MODEL PLAN LISTS
モデルプランリスト

カラーバリエーションについて

※セット品番の■と、パーツ品番の■は同じ色記号になります。

セット品番の■には、色記号が入ります。
ご注文の際は、色記号をご記入ください。

色記号

色名
アートランバーSタイプ（■） ブライト

ウォールナット
アッシュ
ウォールナット

ダーク
グレー

シェル
ホワイト

LW IJ AJ DG

プラン合計 51,800円（税込56,980円）

品番 数量

O20-15JF770-■
O27-15JF770-■
TBAS-B-A

サイズ

20×450×770
27×450×770
L=1820

6,200
7,800
19,200

4
1
1

円

円

円

パーツ 設計価格

棚板
棚板

棚柱・棚受

品名

アートランバーＳタイプ
アートランバーＳタイプ
シンプルアルミ棚柱

AK000025■Bセット品番

書斎飾り棚
アートランバーSタイプ ： ダークグレー

シンプルアルミ棚柱 ： ブラックシンプルアルミ棚柱棚板セット

ご注文の際の
注意点

お選びいただく製品やカラー・サイズによっては
生産に5営業日いただく場合があります。
納期に関しては各製品ページにてご確認ください。
セット品番のパーツに  　  マークを含まない
場合は、在庫品と同様の納期になります。




